
LR318 PIERRE-DE-BRESSE  DOLE

Période 
scolaire

Période  
vacances

SERVICE ASSURÉ PAR

Acteur du réseau
Jurago

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2022

Vacances scolaires 2022-2023
TOUSSAINT : 24/10/22 au 06/11/22
NOËL : 19/12/22 au 02/01/23
HIVER : 06/02/23 au 19/02 /23
PRINTEMPS : 10/04/23 au 23/04/23 
ASCENSION : 18/05/23 au 21/05/23
ÉTÉ : à partir du 10/07/23

PIERRE-DE-BRESSE  DOLE Lundi à vendredi Mercredi

PIERRE-DE-BRESSE Château d’eau 06:26 І І І І І І
AUTHUMES Village 06:30 І І І І І І
FRETTERANS Village 06:34 І І І І І І
NEUBLANS-ABERGEMENT Rue Louis Pasteur 06:37 І І І І І І
NEUBLANS-ABERGEMENT Bas 06:38 І І І І І 13:20
NEUBLANS-ABERGEMENT Haut 06:41 І І І І І 13:23
PETIT-NOIR Eglise І І І 06:55 І І 13:29
PETIT-NOIR Lavigne І І І 06:57 І І 13:32
ANNOIRE Eglise 06:53 І І І І І І
CHEMIN Beauchemin RD673 06:57 І І І І І І
CHEMIN Mairie 07:01 І І І І І І
ST-LOUP Villangrette 07:06 І І І І І І
ST-LOUP Place 07:12 І І І І І І
LONGWY-SUR-LE-DOUBS Hôtelans І І І 07:03 І І 13:35
LONGWY-SUR-LE-DOUBS Eglise І І І 07:05 І І 13:40
LONGWY-SUR-LE-DOUBS Les Jousserots І І І 07:07 І І І
NEUBLANS-ABERGEMENT St-Jean Ecole І 06:45 І І І І І
LES HAYS Ecole І 06:50 І І І І І
LES HAYS Poisel І 06:52 І І І І І
LES ESSARDS-TAIGNEVAUX Ecole І 06:55 І І І І І
PLEURE Centre Ecole І 07:00 І І І І І
PLEURE Rougeaque І 07:02 І І І І І
CHENE-BERNARD Ancienne Ecole І 07:03 І І І І І
LA CHAINEE-DES-COUPIS Mairie І І І І 07:00 І І
GATEY Ecole І І І І 07:04 І І
GATEY Calvaire І І І І 07:07 І І
LONGWY-SUR-LE-DOUBS Moussières І І 06:46 І І І І
ASNANS-BEAUVOISIN Chemin de la Croze І І 07:02 І І І І
CHAUSSIN Framboisy І І 07:03 І І І 13:41
CHAUSSIN Place de la Gare І І 07:05 І І 08:05 13:43
CHAUSSIN Gendarmerie *  І І 07:08 І І 08:06 13:45
CHAUSSIN La Villeneuve І І 07:09 І І 08:09 13:47
ST-BARAING Lot. A la Côte І І І І 07:15 І І
ST-BARAING Carf. Rue Eglise/D46 І І І І 07:17 І І
ST-BARAING Servotte І І І І 07:19 І І
RAHON Arrêt du Moulin І І І І 07:20 І І
RAHON Mairie І І І І 07:22 І І
RAHON Rue du Bois І І І І 07:24 І І
PESEUX Rue du Chalet І І І 07:14 І 08:12 І
CHAMPDIVERS Rue du Finage 07:21 І І І І 08:16 І
MOLAY Place du 19 Mars 1962 І І І 07:21 І 08:19 13:57
GEVRY Lotissement І І 07:26 І І 08:23 І
GEVRY Eglise 07:27 І І І І 08:24 І
CHOISEY Rond Point RD973 (Cora) І І І І І
DOLE Lycée Duhamel 07:38 07:35 07:35 07:35 07:40 08:32 І
DOLE Théâtre 07:42 І 07:41 07:41 07:45 08:36 І
DOLE Gare Routière 07:47 І 07:45 07:42 07:50 08:40 14:15

TER en correspondance
Dole - Besançon Dole - Besançon

Dole - Dijon
TGV en correspondance Dole - Paris

Lundi à vendredi

І І
І І

І І
І І
І І

07:52 14:07
І І

08:00 14:15
Dole - Besançon

Dole - Dijon

Lu, ma,  
je, ve

І
І

І
І
І

14:07
І

14:15

La ligne ne circule pas les jours fériés       Montée uniquement        Descente à la demande auprès du conducteur
 Changement de véhicule      Service à la demande - Réservation au 03 84 86 08 80  - Jusqu’à la veille 16 h et jusqu’au vendredi 16 h pour le lundi 

* le 4ème mercredi du mois, en cas de marché, l’arrêt CHAUSSIN Gendarmerie ne sera pas desservi, se rendre aux arrêts CHAUSSIN Place de la Gare ou CHAUSSIN La Villeneuve

  Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant et malvoyants



LR318 DOLE  PIERRE-DE-BRESSE

Période 
scolaire

Période  
vacances

SERVICE ASSURÉ PAR

Acteur du réseau
Jurago

La ligne ne circule pas les jours fériés
  Descente à la demande auprès du conducteur
 Service à la demande - Réservation au 03 84 86 08 80  - Jusqu’à la veille 16 h et jusqu’au vendredi 16 h pour le lundi 

  Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant et malvoyants

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2022

Vacances scolaires 2022-2023
TOUSSAINT : 24/10/22 au 06/11/22
NOËL : 19/12/22 au 02/01/23
HIVER : 06/02/23 au 19/02 /23
PRINTEMPS : 10/04/23 au 23/04/23 
ASCENSION : 18/05/23 au 21/05/23
ÉTÉ : à partir du 10/07/23

DOLE  PIERRE-DE-BRESSE Lu, ma,  
je, ve Mercredi Lundi, mardi,  

jeudi, vendredi Mercredi Lundi, mardi, jeudi, vendredi

TER en correspondance Besançon - 
Dole

Besançon - Dole
Dijon - Dole

DOLE Gare Routière 12:15 12:15 12:15 12:15 16:10 17:20 17:20 17:20 18:10 18:10 18:10
DOLE Lycée Duhamel 12:25 12:25 12:25 12:25 16:20 І 17:30 І І І І
CHOISEY Rond Point RD973 (Cora) І 12:29 І І 16:24 І 17:34 17:28 18:18 І І
GEVRY Eglise 12:33 І І І 16:28 І І 17:31 18:22 І І
GEVRY Lotissement 12:34 І І І 16:29 І І 17:32 18:23 І І
MOLAY Place du 19 Mars 1962 І 12:40 І І 16:32 І 17:45 17:35 18:26 І І
CHAMPDIVERS Rue du Finage І 12:45 І І 16:36 І 17:50 17:39 18:30 І І
PESEUX Rue du Chalet І 12:47 І І 16:40 І І 17:43 18:35 І І
RAHON Rue du Bois І І І 12:41 І 17:41 І І І 18:31 І
RAHON Mairie І І І 12:42 І 17:42 І І І 18:32 І
RAHON Arrêt du Moulin І І І 12:43 І 17:43 І І І 18:33 І
ST-BARAING Servotte І І І 12:44 І 17:44 І І І 18:34 І
ST-BARAING Carf.Rue Eglise/RD46 І І І 12:46 І 17:46 І І І 18:36 І
ST-BARAING Lot. A la Côte І І І 12:47 І 17:47 І І І 18:37 І
CHAUSSIN La Villeneuve І 12:49 І І 16:44 І 17:54 І І І
CHAUSSIN Gendarmerie  І 12:50 І І 16:45 І 17:55 І І 18:40 І
CHAUSSIN Gare І 12:53 І І І 17:51 17:57 І І 18:42 І
CHAUSSIN Gendarmerie  І І І І І 17:52 І І І І І
CHAUSSIN La Villeneuve І І І І І 17:53 І І І І І
CHAUSSIN Framboisy І І І 12:50 І 17:55 17:59 І І 18:43 І
ASNANS-BEAUVOISIN Chemin de la Croze І І І 12:51 І 17:57 І І І 18:45 І
GATEY Ecole І І І 13:02 І 18:08 І І І 18:54 І
GATEY Calvaire І І І 13:05 І 18:11 І І І 18:57 І
LA CHAINEE-DES-COUPIS Mairie І І І 13:10 І 18:16 І І І 19:02 І
LONGWY-SUR-LE-DOUBS Les Jousserots І І 12:40 І І І І 17:45 І І
LONGWY-SUR-LE-DOUBS Eglise І І 12:42 І І І 18:05 17:48 І І
LONGWY-SUR-LE-DOUBS Hôtelans І І 12:44 І І І 18:07 І І І
PLEURE Centre Ecole І І 12:52 І І 18:19 І І І І
PLEURE Rougeaque І І 12:59 І І 18:21 І І І І
CHENE-BERNARD Ancienne Ecole І І 13:01 І І 18:23 І І І І
LES ESSARDS-TAIGNEVAUX Mairie І І 13:05 І І І І І І
LES HAYS Poisel І І 13:08 І І І І І І
LES HAYS Ecole І І 13:10 І І І І І І
NEUBLANS-ABERGEMENT St-Jean Ecole І І 13:15 І І І І І І
LONGWY-SUR-LE-DOUBS Moussières І І І І І І І 17:55 І І І
ST-LOUP Place 12:40 І І І І І І 17:57 18:44 І І
ST-LOUP Villangrette 12:44 І І І І І І 18:02 18:50 І І
CHEMIN Mairie 12:51 І І І І І І 18:09 18:56 І І
LONGWY-SUR-LE-DOUBS Moussières 12:54 І І І І І І І 19:00 І І
CHEMIN Beauchemin RD673 12:59 І І І І І І 18:17 19:04 І І
ANNOIRE Eglise 13:01 І І І І І І 18:19 19:06 І І
PETIT-NOIR Lavigne І 12:58 І І І І 18:11 18:22 19:09 І І
PETIT-NOIR Eglise І 13:00 І І І І 18:13 18:24 19:11 І І
LONGWY-SUR-LE-DOUBS Hôtelans І І І І І І І 18:26 І І І
NEUBLANS-ABERGEMENT Haut 13:14 І І І І І І І 19:16 І І
NEUBLANS-ABERGEMENT Bas 13:16 І І І І І 18:18 18:29 19:18 І І
NEUBLANS-ABERGEMENT Haut І І І І І І 18:20 18:31 І І І
NEUBLANS-ABERGEMENT Rue Louis Pasteur І І І І І І І І
FRETTERANS Village І І І І І І І І
AUTHUMES Village І І І І І І І І
PIERRE-DE-BRESSE Château d’eau І І І І І І І І

11:30
11:40
І
І
І

І
І

Lundi à vendredi

Besançon - Dole
Dijon - Dole

11:30 17:20
11:40 17:30
І І
І І
І І
І І

І І
І І


